- 1 -

南宁市市场监督管理局通告

2023 年第 3 期

南宁市市场监督管理局
关于批准发布南宁市地方标准《生鲜食品冷链

仓储配送管理规范》的通告

南宁市市场监督管理局批准南宁市地方标准《生鲜食品冷链

仓储配送管理规范》，现予以公布。

附件：南宁市地方标准批准发布表

南宁市市场监督管理局

2023 年 5 月 9 日

- 2 -

（此页无正文）

公开方式：主动公开

南宁市市场监督管理局 2023年 5月 9日印发

- 3 -

附件

南宁市地方标准批准发布表

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB4501/T 0010-2023
生鲜食品冷链仓储配送

管理规范 2023-6-30

		2023-05-11T16:59:12+0800
	依据《电子签名法》，此文档数字签名具有同纸质文件签章盖章同等法律效力。